
 

 
February 11, 2025 

 

BSE Limited     Metropolitan Stock Exchange of India Limited 
Corporate Relations Department,  4th Vibgyor Tower, Opp. Trident Hotel, Bandra- 
P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai-400001. Kurla Complex, Mumbai-400098 
Scrip Code: 533263    MSE Symbol: MISHTANN 
 
 
Respected Sirs/Madam, 
 
Sub: Intimation of Newspaper Publication of Corrigendum to the Notice of EGM 

In relation to the ensuing EGM, the Board of Directors of the Company, in their meeting held on February 
08, 2025, had appointed M/s J D Khatnani and Associates as Scrutinizer of EGM, going to be held on 
Wednesday, February 12, 2025 at 11:00 A.M. 

Accordingly, Corrigendum to the notice of EGM to revise the aforesaid Scrutinizer details has been issued.  

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, 
please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement for Corrigendum to the Notice of EGM 
published on 10th February, 2025 in the following newspapers:  

1. Financial Express— English newspaper;  

2. Financial Express— Gujarati newspaper. 

 

Kindly take the same on record. 

Thanking you, 
 
Yours faithfully, 
For Mishtann Foods Limited 

 
 
 
 

Hiteshkumar G. Patel 
Managing Director 
DIN: 05340865 
 

PATEL 
HITESHKUMAR 
GAURISHANKAR

Digitally signed by PATEL HITESHKUMAR 
GAURISHANKAR 
DN: c=IN, o=Personal, postalCode=383410, 
l=Sabarkantha, st=Gujarat, street=narsinhpura, 
Narsinhpura, Idar Gujarat India- 383410-, title=2066, 
2.5.4.20=1ec71ac03770cf35035ee9f3f0aa11d43d899ce
71537f8a96e008d38cce1f22c, 
serialNumber=d6773f633947dbecc3bfb0935fd2c4bd2
51b903e285567f3be929a4a4d775af2, 
email=hiteshpatel@mishtann.com, cn=PATEL 
HITESHKUMAR GAURISHANKAR 
Date: 2025.02.11 16:38:06 +05'30'



| 13@¼û¼y¼¡¼¼y, ¬¼¼Ìû¼¡¼¼�,  t¼¼. 10 öÌù¼œÆ@¼¼�Â, 2025 | ö¼ü¼‡¼¼½‡¬¼ü¼ÿ¼ @¼ÌL¬¼Š¼œÌ¬¼

જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ વટવા (અમદાવાદ-૫ (નારોલ)) ના ક�બે શાહવાડી ની હદમા� આવેલ 
કોમિશ�યલ એન.એ જમીનમા� પાડ$લ ટી.પી.�કીમ ન�બર ૯૪(શાહવાડી) ના ખાતા ન�બર ૧૬૯ ના ,લોક/સવ0 ન� ૫૮૨/૨ 
ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૮૩૯૩.૦૦ ચો.મી પૈકી ફાળવેલ ફાઇનલ >લોટ ન�બર ૪૫ ના ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૫ કોમિશ�યલ એન.એ 
જમીન ૫૫૩૪.૦૦ ચો.મી મા� પાડ$લ �કીમ "રાજયશ રાઇઝ" તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી ,લોક-સી પૈકી નવમા માળ$ 
આવેલ ઓ�ફસ ન�બર ૯૦૩ ક3 જેનુ� કાપ0ટ એ�રયા ૧૯.૫૨ ચો.મી(RERA એ	ટ ૨૦૧૬ મુજબ) અને બા�ધકામ 5ે6ફળ 
૨૦.૭૯ ચો.મી વાળી િમલકત, 

જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ અમદાવાદ-૧૧ (અસલાલી) ના ક�બે વટવા  ની હદમા� આવેલ એન.એ જમીન ૧). 
ટી.પી.�કીમ ન�બર ૭૯(વટવા-૭) ના ખાતા ન�બર ૧૫૭૩ ના ,લોક/સવ0 ન� ૩૮૭/૨ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૮૪૯૮.૦૦ ચો.મી પૈકી 
ફાળવેલ ફાઇનલ >લોટ ન� પર/૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૨૭૭૦.૦૦ ચો.મી અને >લોટ ન� પર/૨ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૧૧૪૩૪.૦૦ ચો.મી 
એમ જેનુ� કHલ 5ે6ફળ ૧૪૨૦૪.૦૦ ચો.મી પૈકી ૫૩૧૧.૨૫ ચો.મી અને ૨).ટી.પી.�કીમ ન�બર ૭૯(વટવા-૭) ના (A) ખાતા 
ન�બર ૧૫૭૩ ના ,લોક/રેવIય ુસવ0 ન� ૩૮૬ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૦૫.૦૦ ચો.મી. (B) ખાતા ન�બર ૧૫૭૩ ના ,લોક/રેવIયુ સવ0 ન� 
૧૫૨૪ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૧૮૬૧૬.૦૦ ચો.મી, (C) ખાતા ન�બર ૧૫૭૩ ના ,લોક/રેવIયુ સવ0 ન� ૧૫૨પ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ 
૪૦૫.૦૦ ચો.મી પૈકી ફાળવેલ ફાઇનલ >લોટ ન� ૫૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૧૧૬૫૬.૦૦ ચો.મી મા� પાડ$લ �કીમ "ર�Lમ િવહાર" નો 
,લોક ન�બર -M ના 6ીN માળ$ આવેલ Oલેટ ન�બર ૩૦૨ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૩૦.૨૧ ચો.મી વાળી િમલકત. 

જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ અસારવા (અમદાવાદ-૬ (નરોડા)) ના ક�બે  હPસપુરા ની હદમા� આવેલ એન.એ 
જમીનમા� પાડ$લ ટી.પી.�કીમ ન�બર ૧૦૯ ક3 જેનુ� કHલ 5ે6ફળ ૪૧૬૭.૦૦ ચો.મી પૈકી ફાઇનલ >લોટ ન�બર ૫૧/૨ ના સબ >લોટ 
ન�બર ૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૨૫૦૦.૦૦ ચો.મી મા� પાડ$લ �કીમ "િશવમ આકQડ" તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી ચોથા માળ$ આવેલ દુકાન 
ન�બર ૪૦૩ ક3 જેનુ� બા�ધકામ 5ે6ફળ ૨૨૨.૪૦ ચો.Tટ ના ૨૦.૬૭ ચો.મી(અમદાવાદ Uયુિનિશપલ કોપVરેશન ના મજૂર >લાન 
મજુબ ૨૩૪.૬૭ચો.Tટ ના ૨૧.૮૧ ચો.મી)વાળી િમલકત. 

જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ અમદાવાદ-૧૧ (અસલાલી) ના ક�બે વટવા ની હદમા� આવેલ એન.એ જમીનમા� 
પાડ$લ ટી.પી.�કીમ ન�બર ૭૯ ક3 જેનુ� કHલ 5ે6ફળ ૮૯૭૦.૩૩ ચો.મી મા� પાડ$લ �કીમ "આકXિત Yગણ" નો ફાઇનલ >લોટ ન�બર 
૬૮/૧ અને ૬૮/૨(જે રેવIયુ સવ0 ન�બર-૧૫૨૩ બદલે ફાળવેલ)ના સબ >લોટ ન�બર ૩ નો ,લોક ન�બર -M ના બીN માળ$ 
આવલે Oલેટ ન�બર ૨૦૭ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૬૬.00 ચો.યાડ] વાળી િમલકત. 

જત �ડ���	ટ ગા�ધીનગર ના સબ �ડ���	ટ ગા�ધીનગર ના ક�બે ચીલોડા (નરોડા) બીયુ  પરમીશન મુજબ નાના ચીલોડા ની હદમા� 
આવેલ એન.એ જમીન મા� પડ$લ ટી.પી.�કીમ ન�બર ૨૪૧(નાના ચીલોડા) પૈકી (૧)સવ0 ન� ૧૭/૨, સબ >લોટ ન�-૨ ક3 જેનુ� 
56ેફળ ૯૦૩.૦૦ ચો.મી, (૨)સવ0 ન� ૧૭/૩, સબ >લોટ ન�-ર ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૧૦૨૮૧.૦૦ ચો.મી, (૩) સવ0 ન� ૧૭/૫, સબ 
>લોટ ન�-૨ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૪૨.૦0 ચો.મી, (૪)સવ0 ન� ૨ અને ૧ મા� મુ^ય ર�તો હોવાથી ક3 જેનુ� કHલ 5ે6ફળ ૧૩૮૬.૦૦ 
ચો.મી પૈકી ૬૯૩.૦૦ ચો.મી. એમ કHલ બા�ધકામ 5ે6ફળ ૧૨૩૧૯.૦૦ ચો.મી મા� ફાળવેલ ફાઇનલ >લોટ ન� 
(૬+૧૭+૧૮+૧૯)/૨ પૈકી સબ >લોટ ન�-૨ ક3 મા� પાડ$લ �કીમ "સુદામા હોUસ-૨" નો બ�ગલા ન�-૧૩ ક3 જેનુ� >લોટ નુ� 5ે6ફળ 
૮૯.૮૫ ચો.મી, બા�ધકામ 5ે6ફળ ૧૧૪.૪૬૫ ચો.મી અને સામાIય સુિવધા માટ$ની અિવભાિજત જમીન 5ે6ફળ ૪૨.૨૬ 
ચો.મી એમ કHલ 5ે6ફળ ૧૩૨.૧૧ ચો.મી વાળી િમલકત. 

જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ સાબરમતી ના ક�બે અચેર ની હદમા� આવેલ કોમિશ�યલ એન.એ જમીનમા� પાડ$લ 
ટી.પી.�કીમ ન�બર ૨૩ (સાબરમતી) ના ,લોક/સવ0 ન� ૧૦/૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૬૧૭૧.૦૦ ચો.મી પકૈી ફાળવેલ ફાઇનલ >લોટ 
ન�બર ૬૧૭ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૨૪૮.૦૦ પૈકી સબ >લોટ ન�બર ૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૩૨૪૭.૭૦ મા� પાડ$લ �કીમ "પુ�aટ �પશ� આકQડ" 
તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી છbા માળ$ આવેલ ઓ�ફસ ન�બર ૬૦૪ ક3 જેનુ� કાપ0ટ એ�રયા ૩૧૯.૪૬ ચો.cટ એટલે ક3 ૨૯.૬૯ 
ચો.મી વાળી િમલકત, 
જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ સાબરમતી ના ક�બે અચેર ની હદમા� આવેલ કોમિશ�યલ એન.એ જમીનમા� પાડ$લ 
ટી.પી.�કીમ ન�બર ૨૩(સાબરમતી) ના ,લોક/સવ0 ન� ૧૦/૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૬૧૭૧.૦૦ ચો.મી પૈકી ફાળવેલ ફાઇનલ >લોટ 
ન�બર ૬૧૭ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૨૪૮.૦૦ પૈકી સબ >લોટ ન�બર ૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૩૨૪૭.૭૦ મા� પાડ$લ �કીમ "પુ�aટ �પશ� આકQડ” 
તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી 6ીN માળ$ આવેલ ઓ�ફસ ન�બર ૩૦૩ ક3 જેનુ� કાપ0ટ એ�રયા ૪૪૯.૫૦ ચો.cટ એટલે ક3 ૪૧.૭૬ 
ચો.મી વાળી િમલકત 

xWY ¥WVc©WWuWW A£WgyW Ih-Ah¡W. £WcyI X§W. (¥W§NY ©NcN XäWPÛZ§P £WcyI)
VcP AhXS©W : A£WgyW Ih¡WhgTcN X£W§PÃoW, VWC¨Wc, ¥WVc©WWuWW - 384002

ShyW yWÈ.(02762) 257233, 257234 
�લ ૮(૧) �તગ	ત 
થાવર િમ�કતની કબ� નો�ટસ 

(FOR IMMOVABLE PROPERTY) 
   આથી ધી મહેસાણા અબન�  કો. ઓપ. બ�ેક લી. કોપ�રેટ હાઉસ, હાઇવે, મહેસાણાના અ�ધકૃત અ�ધકાર�એ સી"યોર�ટાઈઝેશન એ�ડ 
ર�ક�()કશન ઓફ ફાયના�સીયલ એસેટસ એ�ડ એ�ફોસ�મ�ેટ ઓફ +સકયોર�ટ� ઈ�ટરે(ટના કાયદા ૨૦૦૨ ના ઓ1ડ�ન�સ ૩ સ�હત વંચાણે 
લતેાં કલમ ૧૩(૧૨) 8લ ૯ હેઠળ બ�ેકના ઋણકતા� પ=ર+શ>ટ-એ માં દશા�વેલ @માંક Aમાણે બાક� રકમ વBા તનેી ઉપર Cયાજ અને ખચ,�  
ચા+જજ�  વગેરે આ નો1ટસ મળેથી 60 1દવસમાં ચુકવવાના હતા. 
   ઋણકતા�/Iમીનદાર બ�ેકની લણેી રકમ પરત કરવામાં �ન>ફળ જવાથી ખાસ ઋણકતા� અને Iહેર જનતાને નો1ટસ આપવામાં આવે છે કે નીચ ે
સહી કરનાર અ�ધકૃત અ�ધકાર�એ પ=ર+શ>ટ-બી માં દશા�વેલ @માંક Aમાણે +મKકતનો +સકયોર�ટ� ઈ�ટરે(ટ (એ�ફોસ�મ�ેટ) 8Kસ ૨૦૦૨ ના 
8લ ૯ સ�હત વંચાણે લતેા ંસદર કાયદાની કલમ ૧૩(૪) હેઠળ મળેલ સBાની 8એ પ=ર+શ>ટ-બી માં દશા�વેલ @માંક Aમાણે ના રોજ +મKકતનો 
+સMબો+લક કબજો મેળવી લીધેલ છે. 
    ખાસ કર�ને ઋણકતા�/Iમીનદારને અને Iહેર જનતાને સામા�યતઃ ચતેવણી આપવામાં આવે છે કે નીચ ેજણાવેલ +મKકત સબધંી કોઈપણ 
Aકારનો Cયવહાર કરવો નહી અંથવા ત ે+મKકત અંગેનો કોઈપણ Aકારનો Cયવહાર ધી મહેસાણા અબન�  કો. ઓપ. બ�ેક લી. ના પ=ર+શ>ટ-એ માં 
દશા�વલે @માંક Aમાણે સુધીની બાક� રકમ વBા પમેે�ટ આવે ત ેતાર�ખ સુધીના તનેી ઉપર Cયાજ અને Aાસં+ગક ખચા�, ચા+જજ�  વગેરે બ�ેકના 
બોIન ેઆ�ધન રહેશે. 

પ�રિશ�ટ-એ 

�મ ઋણકતા	 અને 
�ડમા&ડ નો�ટસની તારીખ 

માિલક/ભાગીદાર /ડાયરે.ટર �મીનદાર તારીખ અને 0યા1 
સુધીની રકમ 

તારીખ ; ૩૧.૦7.૨૦૨૪ 
રકમ: ૩૯,૭૮,૫૫૫/-

૧.

૨. તારીખ : ૩૧.૦7.૨૦૨૪
રકમ:૧૬,૮૮,૨૦૧/-

૧.અરુણાબેન ચાવડા 
૨.શૈલેષ બી. રાવત 
તારીખ:૦૧.૦૮.૨૦૨૪

૧.અરુણાબેન ચાવડા
૨.શૈલેષ બી. રાવત  

૧.અજયિસ�હ પદમિસ�હ 
ચૌહાણ  

અરુણાબેન ચાવડા
તારીખ:૦૧.૦૮.૨૦૨૪  

અરુણાબેન ચાવડા ૧.અજયિસ�હ પદમિસ�હ 
ચૌહાણ
૨. ચ�hીકાબેન લાલMભાઇ 
સોલ�કી  
 

૩. તાર�ખ : ૦૫.૦૮.૨૦૨૪
રકમ:૨૪,૧૩,૧૮૪/-

અRણાબને ચાવડા ૧.અજય+સંહ પદમ+સંહ 
ચૌહાણ
૨. ચTંીકાબને લાલUભાઇ 
સોલકં�  
 

જય અંબ ેએ�ટરAાઇઝ 
તાર�ખ:૧૬.૦૮.૨૦૨૪ 

૪. તારીખ : ૧૬.૦૭.૨૦૨૪
રકમ:૧૩,૩૬,૭૩૪/-

 ચ�hીકાબેન લાલMભાઈ 
સા ેલ�કી

૧.અજયિસ�હ પદમિસ�હ 
ચૌહાણ

 

ચ�hીકાબેન લાલMભાઈ સા ેલ�કી 
તારીખ:૧૪.૦૮.૨૦૨૪ 

૫. તારીખ : ૦૭.૦૮.૨૦૨૪
રકમ:૨૭,૭૦,૨૯૧/-

 ચ�hીકાબેન લાલMભાઈ 
સા ેલ�કી

૧.અજયિસ�હ પદમિસ�હ 
ચૌહાણ
૨. િkય�ક શિશકા�ત lયાસ
૩.અmણાબેન ચાવડા

 

ચ�hીકાબેન લાલMભાઈ સા ેલ�કી 
તારીખ:૧૪.૦૮.૨૦૨૪ 

૬. તારીખ : ૧૫.૦૮.૨૦૨૪
રકમ:૩૪,૬૭,૧૦૩/-

 ચ�hીકાબેન લાલMભાઈ 
સા ેલ�કી

૧.અજયિસ�હ પદમિસ�હ 
ચૌહાણ
૨. િkય�ક શિશકા�ત lયાસ

 

સા�ઈબાબા અ ેIટરkાઈઝ
તારીખ:૧૬.૦૮.૨૦૨૪ 

૭ તારીખ : ૨૧.૦૮.૨૦૨૪
રકમ:૨૧,૪૧,૮૭૩/-

કHશ ભનસાલી અજયિસ�હ પદમિસ�હ 
ચૌહાણ

 

કHશ ભનસાલી
તારીખ:૨૩.૦૮.૨૦૨૪ 

૮ તારીખ : ૧૩.૦૮.૨૦૨૪
રકમ:૧,૦૩,૯૪,૦૩૬/-

રણવીરિસ�હ રાણા ૧.અજયિસ�હ પદમિસ�હ 
ચૌહાણ
૨. ચ�hીકાબેન લાલMભાઈ 
સા ેલ�કી
૩.અmણાબેન ચાવડા

 

noા અ ેIટરkાઈઝ
તારીખ:૨૧.૦૮.૨૦૨૪ 

૯ તારીખ : ૧૩.૦૮.૨૦૨૪
રકમ:૧,૦૨,૫૯,૫૪૪/-

િદપીકાબેન રણવીરિસ�હ રાણા ૧.અજયિસ�હ પદમિસ�હ 
ચૌહાણ
૨. ચ�hીકાબેન લાલMભાઈ 
સા ેલ�કી
૩.અmણાબેન ચાવડા

 

િવap કા ેપા� ેરેશન
તારીખ:૨૧.૦૮.૨૦૨૪ 

૧૦ તારીખ : ૨૨.૦૭.૨૦૨૪
રકમ:૧,૦૪,૯૨,૮૨૭/-

૧.અજયિસ�હ પદમિસ�હ ચા ૈહાણ
૨.અmણાબેન ચાવડા

 ચ�hીકાબેન લાલMભાઈ 
સા ેલ�કી

 

મહ$શ કા ેપા� ેરેશન
તારીખ:૨૧.૦૮.૨૦૨૪ 

૧૧ તારીખ : ૧૦.૦૮.૨૦૨૪
રકમ:૨,૩૬,૪૧,૪૫૫/-

અજયિસ�હ પદમિસ�હ ચા ૈહાણ ૧.અmણાબેન ચાવડા
૨.િkય�કા શિશકા�ત lયાસ

જય માતાM અ ેIટરkાઈઝ
તારીખ:૧૪.૦૮.૨૦૨૪ 

૧૨ તારીખ : ૧૨.૦૮.૨૦૨૪
રકમ:૧,૦૩,૧૫,૦૨૫/-

સા�ઈ કા ેપા� ેરેશન
તારીખ:૧૬.૦૮.૨૦૨૪ 

૧.ચ�hીકાબેન લાલMભાઈ  સા ેલ�કી
૨.અજયિસ�હ પદમિસ�હ  ચૌહાણ
૩.અmણાબેન ચાવડા

 

શૈલેષ બી.રાવત

૧૩ તારીખ : ૧૫.૦૮.૨૦૨૪
રકમ: ૭૩,૯૮,૫૮૬/-

શીવાM અ ેIટરkાઈઝ
તારીખ:૧૭.૦૮.૨૦૨૪ 

અ��મતાબેન અજયિસ�હ ચા ૈહાણ ૧.અજયિસ�હ પદમિસ�હ ચૌહાણ
૨.અmણાબેન ચાવડા

 

૧૪ તારીખ : ૧૭.૦૮.૨૦૨૪
રકમ: ૨૬,૩૫,૧૦૯/-

અ��મતાબેન અજયિસ�હ ચા ૈહાણ 
તારીખ:૨૩.૦૮.૨૦૨૪ 

અ��મતાબેન અજયિસ�હ ચા ૈહાણ 1.અmણાબેન ચાવડા
2.અજયિસ�હ પદમિસ�હ ચૌહાણ

 

૧૫ તારીખ : ૨૮.૦૭.૨૦૨૪
રકમ: ૮૯,૬૩,૩૧૫/-

Mયાન અ ેIટરkાઈઝ
તારીખ:૧૭.૦૮.૨૦૨૪ 

શૈલેષભાઈ બાબુભાઈ રાવત ૧.અજયિસ�હ પદમિસ�હ ચૌહાણ
૨. ચ�hીકાબેન લાલMભાઈ  સા ેલ�કી
૩.અmણાબેન ચાવડા

 

૧૬ તારીખ : ૨૩.૦૭.૨૦૨૪
રકમ: ૫૨,૨૬,૫૦૪/-

અmણાબેન ચાવડા

 

૧.અજયિસ�હ પદમિસ�હ ચૌહાણ
૨. ચ�hીકાબેન લાલMભાઈ સા ેલ�કી
તારીખ  ઃ ૧૭.૦૮.૨૦૨૪

 

૧.અજયિસ�હ પદમિસ�હ ચૌહાણ
૨. ચ�hીકાબેન લાલMભાઈ સા ેલ�કી

 
�મ િમલકતની િવગત 

િમલકતનો િસ4બોિલક
 ક56 મેળ8યા તારીખ 

૧.
જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ મણીનગર (અમદાવાદ-૫(નારોલ)) ના ક�બે ખોખરા-મહ$મદાવાદ ની હદમા� આવેલ 
િસટી સવ0 ન� ૪૮૦૭ ની એન.એ જમીનમા� પાડ$લ ટી.પી.�કીમ ન�બર ૭ મા� "ઈ�ટlયૂ એપાટ]મIેટ ઓવનર એસોિસયેશન" tારા 
પાડ$લ �કીમ "ઈ�ટlયુ� એપાટ]મIેટ" નો ફાઇનલ >લોટ ન�બર ૬૧ પૈકી સબ >લોટ ન�બર A નો Oલેટ ન�બર ૩૦ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ 
૮૩.૬૦ ચો.મી વાળી િમલકત.

૧૦/૧૨/૨૦૨૪ 

૨. ૦૯/૧૨/૨૦૨૪ 

૩. ૧૩/૧૨/૨૦૨૪

૪. ૦૯/૧૨/૨૦૨૪

૫. ૦૯/૧૨/૨૦૨૪

૬. જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ વટવા (અમદાવાદ-૫ (નારોલ)) ના ક�બે શાહવાડી ની હદમા� આવેલ કોમિશ�યલ 
એન.એ જમીનમા� પાડ$લ ટી.પી.�કીમ ન�બર ૯૪(શાહવાડી) ના ખાતા ન�બર ૧૬૯ ના ,લોક/સવ0 ન� ૫૮૨/૨ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ 
૮૩૯૩.૦૦ ચો.મી પૈકી ફાળવેલ ફાઇનલ >લોટ ન�બર ૪૫ ના ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૫ કોમિશ�યલ એન.એ જમીન ૫૫૩૪.૦૦ ચો.મી 
મા� પાડ$લ �કીમ "રાજયશ રાઇઝ" તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી ,લોક-સી પૈકી નવમા માળ$ આવેલ ઓ�ફસ ન�બર ૯૦૪ ક3 જેનુ� 
કાપ0ટ એ�રયા ૧૯.૫૨ ચો.મી(RERA એ	ટ ૨૦૧૬ મુજબ) અને બા�ધકામ 5ે6ફળ ૨૦.૭૯ ચો.મી. સામાIય સુિવધા માટ$ની 
અિવભાિજત જમીન 5ે6ફળ ૫.૮૨ ચો.મી વાળી િમલકત. 

૧૨/૧૨/૨૦૨૪ 

૭. ૦૬/૦૧/૨૦૨૫જત �ડ���	ટ મહ$સાણા ના સબ �ડ���	ટ મહ$સાણા ના ક�બે પાલાવાસણા ની હદમા�  આવલે એન.એ રેવIય ુસવ0 ન� ૧૦૯(જૂનો 
સવ0 ન� ૩૦૫ પૈકી ૨) મા� પાડ$લ �કીમ "uી િવસત િવલા" તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી રો-હાઉસ એન.એ >લોટ ન�-૨૪ ક3 જેનુ� સુપર 
>લોટ એ�રયા ૮૬.૭૬ ચો.મી, કાપ0ટ એ�રયા ૪૨.૬૫ ચો.મી, માિજ�ન એ�રયા ૧૭.૫૯ ચો.મી અને બા�ધકામ એ�રયા ૨૫.૦૬ 
ચો.મી({tજરૂ થયેલ >લાન મુજબ >લોટ એ�રયા ૪૨.૦૬ અને બા�ધકામ એ�રયા ૨૫.૦૬ ચો.મી) અને સામાIય સુિવધા માટ$ની 
અિવભાિજત જમીન 5ે6ફળ ૪૪.૧૧ ચો.મી વાળી િમલકત. 

૮. ૦૬/૦૧/૨૦૨૫જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ સાબરમતી ના ક�બે અચેર ની હદમા� આવલે કોમિશ�યલ એન.એ જમીનમા� પાડ$લ 
ટી.પી.�કીમ ન�બર ૨૩(સાબરમતી) ના ,લોક/સવ0 ન� ૧૦/૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૬૧૭૧.૦૦ ચો.મી પૈકી ફાળવેલ ફાઇનલ >લોટ 
ન�બર ૬૧૭ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૨૪૮.૦૦ પૈકી સબ >લોટ ન�બર ૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૩૨૪૭.૭૦ મા� પાડ$લ �કીમ "પુ�aટ �પશ� 
આકQડ” તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી ચોથા માળ$ આવેલ ઓ�ફસ ન�બર ૪૦૧ ક3 જેનુ� કાપ0ટ એ�રયા ૪૦.૫૭ ચો.મી એટલે ક3 
૪૩૬.૬૯ ચો.cટ વાળી િમલકત  
જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ સાબરમતી ના ક�બે અચેર ની હદમા� આવલે કોમિશ�યલ એન.એ જમીનમા� પાડ$લ 
ટી.પી.�કીમ ન�બર ૨૩ (સાબરમતી) ના ,લોક/સવ0 ન� ૧૦/૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૬૧૭૧.૦૦ ચો.મી પૈકી ફાળવેલ ફાઇનલ 
>લોટ ન�બર ૬૧૭ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૨૪૮,૦૦ પૈકી સબ >લોટ ન�બર ૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૩૨૪૭.૭૦ મા� પાડ$લ �કીમ "પુ�aટ 
�પશ� આકQડ" તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી ચોથા માળ$ આવેલ ઓ�ફસ ન�બર ૪૦૨ ક3 જેનુ� કાપ0ટ એ�રયા ૩૯.૪૩ ચો.મી એટલે 
ક3 ૪૨૪.૪૨ ચો.cટ વાળી િમલકત. 

જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ સાબરમતી ના ક�બે અચેર ની હદમા� આવેલ કોમિશ�યલ એન.એ જમીનમા� 
પાડ$લ ટી.પી.�કીમ ન�બર ૨૩(સાબરમતી) ના ,લોક/સવ0 ન� ૧૦/૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૬૧૭૧.૦૦ ચો.મી પૈકી ફાળવેલ 
ફાઇનલ >લોટ ન�બર ૬૧૭ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૨૪૮.૦૦ પૈકી સબ >લોટ ન�બર ૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૩૨૪૭.૭૦ મા� પાડ$લ 
�કીમ "પ�ુaટ �પશ� આકQડ" તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી ચોથા માળ$ આવેલ ઓ�ફસ ન�બર ૪૦૩ ક3 જેનુ� કાપ0ટ એ�રયા 
૩૯.૪૩ ચો.મી એટલે ક3 ૪૨૪.૪૨ ચો. cટ વાળી િમલકત, જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ વટવા 
(અમદાવાદ-૫ (નારોલ)) ના ક�બે શાહવાડી ની હદમા� આવેલ કોમિશ�યલ એન.એ જમીનમા� પાડ$લ ટી.પી.�કીમ ન�બર 
૯૪(શાહવાડી) ના ખાતા ન�બર ૧૬૯ ના ,લોક/સવ0 ન� ૫૮૨/૨ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૮૩૯૩.૦૦ ચો.મી પૈકી ફાળવેલ 
ફાઇનલ >લોટ ન�બર ૪૫ ના ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૫ તે પૈકી કોમિશ�યલ એન.એ જમીન ૫૫૩૪.૦૦ ચો.મી મા� પાડ$લ �કીમ 
"રાજયશ રાઇઝ" તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી ,લોક-સી પૈકી આઠમા માળ$ આવેલ ઓ�ફસ ન�બર ૮૨૦ ક3 જેનુ� કાપ0ટ 
એ�રયા ૪૬.૪૧ ચો.મી (RERA એ	ટ ૨૦૧૬ મુજબ) અને બા�ધકામ 5ે6ફળ ૪૯.૬૭ ચો.મી તથા સામાIય સુિવધા 
માટ$ની અિવભાિજત જમીન ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૧૩.૯૧ ચો.મી વાળી િમલકત. 

૦૬/૦૧/૨૦૨૫૯

૧૦ જત �ડ���	ટ મહ$સાણા ના સબ �ડ���	ટ મહ$સાણા ના ક�બે પાલાવાસણા ની હદમા� આવેલ એન.એ રેવIયુ સવ0 ન� 
૧૦૯(જનૂો સવ0 ન� ૩૦૫ પૈકી ૨) મા� પાડ$લ �કીમ "uી િવસત િવલા" તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી રો-હાઉસ એન.એ >લોટ ન�-૨૭ 
ક3 જેનુ� સુપર >લોટ એ�રયા ૮૬.૭૬ ચો.મી, કાપ0ટ એ�રયા ૪૨.૬૫ ચો.મી, માિજ�ન એ�રયા ૧૭.૫૯ ચો.મી અને બા�ધકામ 
એ�રયા ૨૫.૦૬ ચો.મી({tજરૂ થયેલ >લાન મુજબ >લોટ એ�રયા ૪૨,૦૬ અને બા�ધકામ એ�રયા ૨૫.૦૬ ચો.મી) અને સામાIય 
સુિવધા માટ$ની અિવભાિજત જમીન 5ે6ફળ ૪૪.૧૧ ચો.મી વાળી િમલકત.
જત �ડ���	ટ મહ$સાણા ના સબ �ડ���	ટ મહ$સાણા ના ક�બે પાલાવાસણા ની હદમા� આવેલ એન.એ રેવIયુ સવ0 ન� ૧૦૯(જૂનો 
સવ0 ન� ૩૦૫ પૈકી ૨) મા� પાડ$લ �કીમ "uી િવસત િવલા" તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી રો-હાઉસ એન.એ >લોટ ન�-૪૪ ક3 જેનુ� સુપર 
>લોટ એ�રયા ૮૬.૭૬ ચો.મી, કાપ0ટ એ�રયા ૪૨.૬૫ ચો.મી, માિજ�ન એ�રયા ૧૮.૧૫ ચો.મી અને બા�ધકામ એ�રયા ૨૪.૫૦ 
ચો.મી({tજરૂ થયેલ >લાન મુજબ >લોટ એ�રયા ૪૧.૧૨ અને બા�ધકામ એ�રયા ૨૪.૫૦ ચો.મી) અને સામાIય સુિવધા માટ$ની 
અિવભાિજત જમીન 5ે6ફળ ૪૪.૧૧ ચો.મી વાળી િમલકત 

૧૦ ૦૬/૦૧/૨૦૨૫

જત �ડ���	ટ મહ$સાણા ના સબ �ડ���	ટ મહ$સાણા ના ક�બ ે પાલાવાસણા ની હદમા� આવેલ એન.એ રેવIયુ સવ0 ન� ૧૦૯ 
(જનૂો સવ0 ન� ૩૦૫ પૈકી ૨) મા� પાડ$લ �કીમ "uી િવસત િવલા" તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી રો-હાઉસ એન.એ >લોટ ન�-૪૫ ક3 
જેનુ� સુપર >લોટ એ�રયા ૮૬.૭૬ ચો.મી. કાપ0ટ એ�રયા ૪૨.૬૫ ચો.મી, માિજ�ન એ�રયા ૧૮.૧૫ ચો.મી અને બા�ધકામ એ�રયા 
૨૪.૫૦ ચો.મી({tજરૂ થયેલ >લાન મુજબ >લોટ એ�રયા ૪૧.૧૨ અને બા�ધકામ એ�રયા ૨૪.૫૦ ચો.મી) અને સામાIય સુિવધા 
માટ$ની અિવભાિજત જમીન 5ે6ફળ ૪૪.૧૧ ચો.મી વાળી િમલકત. 
જત �ડ���	ટ મહ$સાણા ના સબ �ડ���	ટ મહ$સાણા ના ક�બ ેમહ$સાણા ની હદમા� આવેલ �રવાઇઝ કોમિશ�યલ એન.એ રેવIયુ 
સવ0 ન� ૧૮૯૮ પૈકી ૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૧૮૮૨.૦૦ ચો.મી મા� પાડ$લ �કીમ "સૌદય� �	વેર" તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી 6ીN માળ$ 
આવેલ દુકાન ન�બર T/૨૦ અને T/૨૧ ક3 જેનુ� બા�ધકામ 5ે6ફળ ૩૧.૪૭ ચો.મી વાળી િમલકત. 

જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ સાબરમતી ના ક�બે અચેર ની હદમા� આવેલ  કોમિશ�યલ એન.એ જમીનમા� પાડ$લ 
ટી.પી.�કીમ ન�બર ૨૩(સાબરમતી) ના ,લોક/સવ0 ન� ૧૦/૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૬૧૭૧.૦૦ ચો.મી પૈકી ફાળવેલ ફાઇનલ >લોટ 
ન�બર ૬૧૭ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૨૪૮,૦૦ પૈકી સબ >લોટ ન�બર ૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૩૨૪૭.૭૦ મા� પાડ$લ �કીમ "પુ�aટ �પશ� આકQડ" 
તરીક3 ઓળખાય છ$ તે પૈકી છbા માળ$ આવેલ ઓ�ફસ ન�બર 603  ક3 જેનુ� કાપ0ટ એ�રયા ૩૧૯.૪૬ ચો. cટ એટલે ક3 ૨૯.૬૯ 
ચો.મી વાળી િમલકત.
જત �ડ���	ટ સાબરકા�ઠા ના સબ �ડ���	ટ તલોદ ના ક�બે yNના ની હદમા� આવેલ કોમિશ�યલ એન.એ Iયુ ,લોક ન� ૪૫ (જૂનો 
,લોક ન�-૧૦૪ અને જૂનો સવ0 ન�-૫૯/૩) ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૩૯૩૨.૦૦ ચો.મી અને બા�ધકામ 5ે6ફળ ૫૮૨.૫૭ ચો.મી વાળી 
િમલકત.  

૧૧ ૧૧/૧૨/૨૦૨૪

૧૨ ૧૬/૧૨/૨૦૨૪

૧૩ ૦૩/૦૧/૨૦૨૫

જત �ડ���	ટ ગા�ધીનગર ના સબ �ડ���	ટ ગા�ધીનગર ના ક�બે ચીલોડા (નરોડા) બીયુ  પરમીશન મુજબ નાના ચીલોડા ની હદમા� 
આવલે એન.એ જમીન મા� પડ$લ ટી.પી.�કીમ ન�બર ૨૪૧(નાના ચીલોડા) પૈકી (૧)સવ0 ન� ૧૭/૨, સબ >લોટ ન�-૨ ક3 જેનુ� 
56ેફળ ૯૦૩.૦૦ ચો.મી, (૨)સવ0 ન� ૧૭/૩, સબ >લોટ ન�-૨ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૧૦૨૮૧.૦૦ ચો.મી, (૩) સવ0 ન� ૧૭/૫, સબ 
>લોટ ન�-૨ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૪૨.૦0 ચો.મી, (૪)સવ0 ન� ૨ અને ૧ મા� મુ^ય ર�તો હોવાથી ક3 જેનુ� કHલ 5ે6ફળ ૧૩૮૬.૦0 ચો.મી 
પકૈી ૬૯૩.૦૦ ચો.મી. એમ કHલ બા�ધકામ 5ે6ફળ ૧૨૩૧૯.૦૦ ચો.મી મા� ફાળવેલ ફાઇનલ >લોટ ન� (૬+૧૭+૧૮+૧૯)/૨ 
પકૈી સબ >લોટ ન�-૨ ક3 મા� પાડ$લ �કીમ "સુદામા હોUસ-૨" નો બ�ગલા ન�-૧૩ ક3 જેનુ� >લોટ નુ� 5ે6ફળ ૮૯.૮૫ ચો.મી, બા�ધકામ 
56ેફળ ૧૧૪.૪૬૫ ચો.મી અને સામાIય સુિવધા માટ$ની અિવભાિજત જમીન 5ે6ફળ ૪૨.૨૬ ચો.મી એમ કHલ 5ે6ફળ 
૧૩૨.૧૧ ચો.મી વાળી િમલકત. 

૦૨/૦૧/૨૦૨૫૧૪

જત �ડ���	ટ ગા�ધીનગર ના સબ �ડ���	ટ ગા�ધીનગર ના ક�બે ચીલોડા (નરોડા) ની હદમા� આવેલ એન.એ જમીન ના સબ >લોટ 
ન�-૨ અને ૧ ના સવ0 ન� ૧૭/૬ ક3 જેનુ� કHલ 5ે6ફળ ૧૩૮૬.૦૦ ચો.મી પૈકી ૬૯૩.૦૦ ચો.મી અને સબ >લોટ ન�-૧ ના રેવIયુ 
સવ0 ન� ૧૭/૭ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૧૩૩૩૮.૦૦ ચો.મી, તથા સબ >લોટ ન�-૧ ના રેવIયુ સવ0 ન� ૧૭/૮ મા� કોમન >લોટ એ�રયા ક3 
જેનુ� 5ે6ફળ ૧૬૨૨.૦૦ ચો.મી, એમ કHલ બા�ધકામ 5ે6ફળ ૧૫૬૫૩.૦૦ ચો.મી મા� પાડ$લ �કીમ "સુદામા હોUસ" તરીક3 
ઓળખાય છ$ તે પૈકી બ�ગલા ન�-૦૯ ક3 જેનુ� >લોટ નુ� 5ે6ફળ ૧૪૦.૦૦ ચો.યાડ] એટલે ક3 ૧૧૭.૦૬ ચો.મી,બા�ધકામ 5ે6ફળ 
૧૭૨.૪૨ ચો.યાડ] એટલે ક3 ૧૪૫.૭૬ ચો.મી વાળી િમલકત. 

 ૧૩/૧૨/૨૦૨૪૧૫

જત �ડ���	ટ ગા�ધીનગર ના સબ �ડ���	ટ ગા�ધીનગર ના ક�બે ચીલોડા(નરોડા) ની હદમા� આવેલ એન.એ જમીન ના સબ >લોટ 
ન�-૨ અને ૧ ના સવ0 ન� ૧૭/૬ ક3 જેનુ� કHલ 5ે6ફળ ૧૩૮૬.૦૦ ચો.મી પૈકી ૬૯૩.૦૦ ચો.મી અને સબ >લોટ ન�-૧ ના રેવIયુ 
સવ0 ન� ૧૭/૭ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૧૩૩૩૮.૦૦ ચો.મી, તથા સબ >લોટ ન�-૧ ના રેવIયુ સવ0 ન� ૧૭/૮ મા� કોમન >લોટ એ�રયા ક3 
જેનુ� 5ે6ફળ ૧૬૨૨.૦૦ ચો.મી, એમ કHલ બા�ધકામ 5ે6ફળ ૧૫૬૫૩.૦૦ ચો.મી મા� પાડ$લ �કીમ "સુદામા હોUસ" તરીક3 
ઓળખાય છ$ તે પૈકી બ�ગલા ન�-૦૯ ક3 જેનુ� >લોટ નુ� 5ે6ફળ ૧૪૦.૦૦ ચો.યાડ] એટલે ક3 ૧૧૭.૦૬ ચો.મી,બા�ધકામ 5ે6ફળ 
૧૭૨.૪૨ ચો.યાડ] એટલે ક3 ૧૪૫.૭૬ ચો.મી વાળી િમલકત. 

16

તારીખ: 09.૦૨.૨૦૨૫


થળ: મહ�સાણા  

વેચાણ અિધકારી 
ધી મહ;સાણા અબ	ન કો.ઓપ. બે&ક લી.

 ૧૩/૧૨/૨૦૨૪

જત �ડ���	ટ અમદાવાદ ના સબ �ડ���	ટ અમદાવાદ-૧૧ (અસલાલી) ના ક�બે વટવા ની હદમા� આવેલ એન.એ જમીન જેનો 
ટી.પી.�કીમ ન�બર ૭૯(વટવા-૭) ના ખાતા ન�બર ૧૯૩૮ ના (૧).,લોક/રેવIયુ સવ0 ન� ૩૮૬ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૦૫.૦૦ ચો.મી. 
(૨) ,લોક/રેવIય ુ સવ0 ન� ૩૮૭/૨ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૮૪૯૮.૦૦ ચો.મી. (૩),લોક/રેવIયુ સવ0 ન� ૧૫૨૪ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ 
૧૮૬૧૬.૦૦ ચો.મી અને (૪),લોક/રેવIયુ સવ0 ન� ૧૫૨૫ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૪૦૫.૦૦ ચો.મી, ક3 જેનુ� કHલ 5ે6ફળ ૨૭૯૨૪.૦૦ 
ચો.મી પૈકી ફાળવેલ ફાઇનલ >લોટ ન� ૫૧+૫૨/૨/૨ અને પ૨/૨/૧ ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૧૬૭૫૫.૦૦ ચો.મી અને ફાઇનલ >લોટ 
ન� (૫૧-૫૨/૨/૨)/૧ ની પિ{મ બાજુ ક3 રેિસડ$�Iસયલ હ$ત ુસારુ� એન.એ જમીન ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૬૩૩૧.૦૦ ચો.મી મા� પાડ$લ 
�કીમ "ર�Lમ િવહાર" નો ,લોક ન�બર-એફ ના પહ$લા માળ$ આવેલ Oલેટ ન�બર ૧૦૭ ક3 જેનુ� કાપ0ટ એ�રયા ૩૭.૩૯ ચો.યાડ] ના 
૩૧.૨૬ ચો.મી અને વોશ અને બા|કની એ�રયા ક3 જેનુ� 5ે6ફળ ૨.૦૩ ચો.મી વાળી િમલકત, 

પ�રિશ�ટ-બી 

` in Lakhs Unless otherwise stated 

Quarter ended Nine Months ended Year Ended

31.12.2024

Unaudited

31.12.2023

Unaudited

30.09.2024

Unaudited

31.12.2024

Unaudited

31.12.2023

Unaudited

31.03.2024

Audited

PARTICULARS

1 Total Income from Operations    45,082.68   40,005.73   32,205.54   1,29,815.53 1,07,532.63  1,70,106.42 

2 Net Profit / (Loss) for the period 

 (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)  846.88   1,276.45  (6,411.08)  (9,727.75) (7,853.71)  1,244.59 

3 Net Profit / (Loss) for the period before tax

 (after Exceptional and/or Extraordinary items)  846.88   1,276.45   (6,411.08)  (9,727.75)  (7,853.71) 1,244.59 

4 Net Profit / (Loss) for the period after tax

 (after Exceptional and/or Extraordinary items  576.17   3,843.19   (7,499.86)  (9,534.23)  (5,286.97) 1,229.83 

5 Total Comprehensive Income for the period

 [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax)

 and Other Comprehensive Income (after tax)]  (27.56)  (53.62)  37.59   (19.67)  (64.77) (104.39)

6 Equity Share Capital (Face Value of ` 10/- per Share)  5,117.60   4,194.30   4,194.30   5,117.60   4,194.30  4,194.30 

7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown

 in the  Audited Balance Sheet of the previous year  -     -     -     -     -     22,403.62 

8 Earning Per Share ( of ` 10/-each)

 -Basic and Diluted (in `)   1.31   9.16   (17.88)  (21.61)  (12.61)  2.93

Notes: 

1.  The above is an extract of the detailed format of the Financial Results filed with the Stock Excahnges under regulation 33 of the SEBI 

(Listing Obiligations and Disclosure Requirements ) Regulations 2015. The full format of the said Financial Results are available on the 

Stock Exchange's websites on www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.godavaribiorefineries.com. 

2.  The above Financial Results have been reviewed  and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors  

at its meeting held on 8th February  2025 

Place: Mumbai
Date: 8th February 2025

 For Godavari Biorefineries Limited

 Samir Shantilal Somaiya 

Chairman and Managing Director

(DIN NO. 00295458)

Extract of the Consolidated Un Audited Financial Results for the Quarter and 
period Ended 31st December 2024

GODAVARI BIOREFINERIES LIMITED

Regd. Off.: Somaiya Bhavan, 45/47, M.G.Road, Fort, Mumbai - 400001 

Tel: 6170 2100; Fax No. 2204  7297; CIN No. U67120MH1956PLC009707

E-mail: investors@somaiya.com; website: www.godavaribiorefineries.com 

Consolidated 

1 Total Income from Operation   44,843.37   39,840.76   31,687.36   1,28,409.25  1,06,630.46 1,68,926.91 

2 Net Profit / (Loss) for the period before tax  866.25   1,160.60   (6,557.52)  (9,936.56)  (8,008.39)  1,034.15 

3 Net Profit / (Loss) for the period after tax  610.99   3,727.34   (7,646.21)  (7,273.94)  (5,441.65)  1,056.33

Note : Additional information on standalone Financial Results persuant to Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR) Regulation, 2015

ર�. ઓિફસર�. ઓિફસ  B-905, એ	પાયર બઝનેશ હબ, શ�ત ફામ�ની સામે, સાય�સ સીટી રોડ, સોલા,  B-905, એ	પાયર બઝનેશ હબ, શ�ત ફામ�ની સામે, સાય�સ સીટી રોડ, સોલા, :

દસ�ોઈ, અમદાવાદ, ગુજરાત-380 060 ટેલદસ�ોઈ, અમદાવાદ, ગુજરાત-380 060 ટેલ નંબર: 91 9824623116, ફે�સનંબર: 91 9824623116, ફે�સ નંબરનંબર  91 7940033116 91 7940033116. . :

વેબસાઇટવેબસાઇટ  www.mishtann.com ઈમેલ www.mishtann.com ઈમેલ આઈડીઆઈડી  cs@mishtann.com cs@mishtann.com: :

CIN: L15400GJ1981PLC004170

r{ükLk VqzTMk r÷r{xuz

12 ફે�ુઆરી, 2025 ના રોજ િવ�ડયો કો�ફર��સંગ ("VC’)/12 ફે�ુઆરી, 2025 ના રોજ િવ�ડયો કો�ફર��સંગ ("VC’)/
અ�ય ઑ�ડયો-િવ�યુઅલ મા�યમો �ારા આયો�જત થનારી અ�ય ઑ�ડયો-િવ�યુઅલ મા�યમો �ારા આયો�જત થનારી 
અસાધારણ સામા�ય મી�ટંગની સૂચના માટેનો પ.3યવહારઅસાધારણ સામા�ય મી�ટંગની સૂચના માટેનો પ.3યવહાર

પેઢીનું પેઢીનું નામ: નામ: મેસસ� + મેસસ� + ડી ડી ખટનાની ખટનાની અને અને એસોિસએ;સએસોિસએ;સ

સંબંિધત સંબંિધત =ગવાઈઓના =ગવાઈઓના અનુસંધાનમાં અનુસંધાનમાં કેટલાક કેટલાક સુધારા/સાચી સુધારા/સાચી િવગતો િવગતો Cદાન Cદાન 
કરવા કરવા માટે માટે શુિDપE શુિDપE Fરી Fરી કરવામાં કરવામાં આવી આવી રGું રGું છે. છે. કંપનીના કંપનીના બોડ� બોડ� ઓફ ઓફ Iડરે�ટસJ, Iડરે�ટસJ, 08 08 
ફેKુઆરી, ફેKુઆરી, 2025 2025 ના ના રોજ રોજ યોFયેલી યોFયેલી તેમની તેમની મીIટંગમાં, મીIટંગમાં, મેસસ� મેસસ� +ડી +ડી ખટનાની ખટનાની અને અને 
એસોિસએ;સ, એસોિસએ;સ, Cે�ટિસંગ Cે�ટિસંગ કંપની કંપની સે�ેટરી, સે�ેટરી, અમદાવાદની અમદાવાદની મેસસ� મેસસ� કમલેશ કમલેશ એમ. એમ. શાહ શાહ 
એ�ડ એ�ડ કંપની,કંપની, Cે�ટિસંગ Cે�ટિસંગ કંપની કંપની સે�ેટરી,સે�ેટરી, અમદાવાદની અમદાવાદની જLયાએ EGMજLયાએ EGMના ના 
P�ૂIટનાઇઝર P�ૂIટનાઇઝર તરીકે તરીકે િનમણૂક િનમણૂક કરી કરી છે. છે. મેસસ� મેસસ� કમલેશ કમલેશ એમ. એમ. શાહ શાહ એ�ડ એ�ડ કંપનીનું કંપનીનું 
તારીખ તારીખ મુજબ મુજબ નવીકરણ નવીકરણ કરવામાં કરવામાં આSયું આSયું નથી.નથી.

આથી, આથી, P�ૂIટનાઇઝરની P�ૂIટનાઇઝરની િવગતો િવગતો નીચે નીચે મુજબ મુજબ હશે: હશે: 

EGM EGM ની ની નોIટસ નોIટસ માટેનો માટેનો આ આ શુિDપE શુિDપE એ એ EGM EGM ની ની નોIટસનો નોIટસનો એક એક અભV અભV ભાગ ભાગ 
બનશે + બનશે + કંપનીના કંપનીના શેરધારકોને શેરધારકોને પહેલાથી જ પહેલાથી જ સર�યુલેટ સર�યુલેટ કરવામાં કરવામાં આવી આવી છે છે અને અને 
તેની તેની તારીખથી તારીખથી અને અને Wયારથી, Wયારથી, EGM EGM ની ની સૂચના સૂચના હંમેશા હંમેશા આ આ શુિDપE શુિDપE સાથે સાથે મળીને મળીને 
વાંચવામાં વાંચવામાં આવશે. આવશે. 

P�ૂIટનાઇઝરની P�ૂIટનાઇઝરની િવગતો, િવગતો, ઇ�એમની ઇ�એમની રીત, રીત, નોIટસની નોIટસની નYધો નYધો િસવાય, િસવાય, ઇ�એમની ઇ�એમની 
નોIટસમાં નોIટસમાં િનધા�Iરત િનધા�Iરત અ�ય અ�ય માિહતી માિહતી અને અને સમાિવZોમાં સમાિવZોમાં તારીખ, તારીખ, સમય, સમય, ઇ�એમમાં ઇ�એમમાં 
[યાનમાં [યાનમાં લેવાના લેવાના ઠરાવો ઠરાવો અને અને PપZીકરણ PપZીકરણ િનવેદન િનવેદન યથાવત યથાવત રહેશે રહેશે અને અને Cચિલત Cચિલત 
રહેશે.રહેશે.

P�ુIટનાઈઝરનું P�ુIટનાઈઝરનું નામ: નામ: જયકુમાર જયકુમાર દીપકભાઈ દીપકભાઈ ખટનાનીખટનાની

ઈમેલ ઈમેલ આઈડી: આઈડી: jaykhatnani@gmail.comjaykhatnani@gmail.com

આ આ કોIર+�ડમ કોIર+�ડમ BSE BSE િલિમટેડ િલિમટેડ (www.bseindia.com), (www.bseindia.com), મેટ`ોપોિલટન મેટ`ોપોિલટન Pટોક Pટોક 
એ�સચે�જ એ�સચે�જ ઓફ ઓફ ઈ�ડયા ઈ�ડયા િલિમટેડ િલિમટેડ (www.msei.in) (www.msei.in) અને અને કંપનીની કંપનીની વેબસાઈટ વેબસાઈટ 
(www.mishtann.com) (www.mishtann.com) પર પર ઉપલpધ ઉપલpધ હશે. હશે. બધા બધા શેરધારકોને શેરધારકોને િવનંતી િવનંતી કરવામાં કરવામાં 
આવે છે કે તેઓ ઉપરો�ત ફેરફારોને [યાનમાં લીધા પછી Iરમોટ ઈ-વોIટંગ qારા આવે છે કે તેઓ ઉપરો�ત ફેરફારોને [યાનમાં લીધા પછી Iરમોટ ઈ-વોIટંગ qારા 
તેમનો તેમનો મત મત આપે.આપે.

િમZાન ફૂrસ િલિમટેડ માટેિમZાન ફૂrસ િલિમટેડ માટે
સહી/-સહી/-
િહતેશકુમાર �. પટેલિહતેશકુમાર �. પટેલ
મેનેજંગ Iડરે�ટરમેનેજંગ Iડરે�ટર

તારીખ: ૦૮-૦૨-૨૦૨૫તારીખ: ૦૮-૦૨-૨૦૨૫
Pથળ: અમદાવાદPથળ: અમદાવાદ



�� �� ������

������������������������������� �������� �� ����

����� ������ ������ ������ �������� ���� ���� ������ ����� ������� ���� ����� �����
�������� ��������� ������� ������ ���� ��� ��� ����������� ��� ��� ��� ����������

�������� ����� �������������������� ���������������

�������� ����� �������
���� ���������������������

����������� �� ��� ������ �� �������������� �������
������� ��������� �� �� ���� �� �������� ��� ����

������� ����� ������������ ������� �����
������������ ����� �������� �� ����� ��

�� ���� ��������� �� ��� ������������ �� �������� ����� ������� �����������
������� ������ �� ��� ���������� ����� ������� ��� ���� ��� ��������� ��� ������
�������� ������� ������� �� ���������� �������� ��� ���� ������� �����
������������ ������ ������ ����� ������� ����� �������� �� ����� ���� ���� ���
��� ������ ��� ���� ���������� �� ��� ������������ �� ��� ������� �� �������
��� ���� �� ��� ���������� ���� ��� ���������� �� ��� ��������� ���� ���� ����
���� ��� �������� ����� ���� �����������

���� ����� ��� � � �������� ��� ����������

����������� �� ����� ������ �� ���� ���� ����������������� ������� ������� ��
�������� �� ��� �������� ����������� ��� ����� �� ��������� �� ��� �������� �� �����
������� ���� �� �������� ��� ����� ��� ��������� ��� � � �������� ���
����������� ���������� ������� ������������ ��������� �� ����������� �� ��� ��
����� �� ��� ������� �� ���� � ���� ���������� ������� ������������
���������� ��� ��� ������� �� �������� ��� ������ �� ��� ���� �� ��� ���� ������
���������� �� ��� ������� �� ���� � ��� ��� ��� ���� ������� �� �� �����

������ ��� ������� �� ������������ ���� �� ��� ���� ����� �� ��� ������� ��� �����
����������� ��� �������� ��� ��� �� ��� ������ �� ��� ��� �������� ����� �����
����������� �� �� ���������� �� ��� ��� ����������� ��������� ������ ���������
��� ����� ��������
���� ����������� �� ��� ������ �� ��� ��� ����� ���� �� �������� ���� �� ��� ������ ��
��� ��� ����� ��� ������� ���� ���������� �� ��� ������������ �� ��� ������� ���
�� ��� ���� ��� ���� ������� ��� ������ �� ��� ��� ����� ������ �� ���� ��
����������� ���� ���� ������������

������ ��� ������� �� ����������� ���� �� �� ��������

����� ��� ���������������������

���� ����������� ���� �� ��������� �� ��� ������� �� ��� ���� �������������������
��� ������������ ����� �������� �� ����� ������� ������������� ��� �� ��� �������
�� ��� ������� ������������������� ��� ������������ ��� ��������� �� ���� �����
���� ������� ������ �������� ����� ����������� ����� ������� ��������

����������� ����� �������� ���������� ��������

��� �������� ����� �������
����

����������� �� �����
�������� ��������
���� ��������

����� ����������
������ ���������

���������


